
  
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 07.10.2010 
EZ/6761/1/2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników/zainteresowanych  postępowaniem  o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 106/2010  - zakup i dostawa krzeseł..  

 
 

PONOWNY WYBÓR W PAKIECIE NR 5.  
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w pakiecie nr 5 
Wykonawca  Meriwa  odstąpił od podpisania umowy. W związku z powyŜszym 
dokonuje się nowego wyboru  najkorzystniejszej oferty wg wykazu jak niŜej w 
zestawieniu. 
 
 
PAKIET NR 5 
 
W pakiecie nr 5 wybrano ofertę firmy: 
 
CONSTANS M 
Marcin Mazurek 
Ul. Polska 13 
60-595 Poznań 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 760,00zł netto; 927,20zł brutto 
 
Termin realizacji 4 tygodnie  od daty zawarcia umowy. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 4 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

2 UNIKAT SP. J. 
Ul. Dobrepole 38  61-324 
Poznań 

900,00zł netto; 1.098,00zł 
brutto 

84 

3 MERIWA Sp. j. 
Al. Warszawska 150 

516,00zł netto; 629,52zł 
brutto 

Wykonawca  
odstąpił od 



20-824 Lublin  podpisania 
umowy  

5 Centrowet - Cezal 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60-543 Poznań 

887,04zł netto; 1.082,19zł 
brutto 
 

86 

6 CONSTANS M 
Marcin Mazurek 
Ul. Polska 13 60-595 Poznań 

760,00zł netto; 927,20zł 
brutto 
 

100 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy  w pakiecie 5  dzień 13.10.2010r.  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
 
Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 
106/2010- Zakup i dostawa krzeseł w dniu 07.10.2010r. 
 
 
 
07.10.2010r.      ………..…………………………………. 
       Pieczątka i podpis 
 
 
 


